皖物协 [ 2010] 35号
关于开展“2010年度安徽省物流优强企业”
评选工作的通知

各会员企业、各物流企业：

为进一步贯彻落实《安徽省人民政府关于加快发展服务业的若干意见》，实施我省服务业品牌战略，经与有关部门研究，依据省地方标准“安徽省物流企业分级与评价要求”（DB34/T 1219-2010），自2010年起开展“年度安徽省物流优强企业”评选活动。

通过评选工作，着力挖掘、培育具有核心竞争力和市场潜力的物流品牌，树立一批代表我省物流业界形象的企业，推荐参与国家先进物流企业、国家级名牌或省级名牌、服务业重点企业、标准化试点企业等评选，并作为企业申报建设项目，落实有关优惠政策的推荐依据。
现就“2010年度安徽省物流优强企业”评选事项通知如下。
一、评选奖项
“年度安徽省物流优强企业”分为企业实力和管理两个方面奖项。其中企业实力奖项考评经营规模，依据企业上年度营业收入；企业管理奖项考评服务质量、管理制度（如管理流程）、信息化水平等方面，主要依据顾客投诉率、管理制度标准化和信息化网络应用情况等。
为扶持和激励民营企业和中小型企业发展，专门设立了“民营物流10强企业”， 并针对中小企业特点设立了相应的奖项。具体如下：
（一）实力奖项
1、安徽省物流10强企业

2、安徽省民营物流10强企业（仅民营企业参与评选）
（二）管理奖项
3、物流创新能力先进企业

4、物流服务质量先进企业

5、物流信息管理先进企业
6、大件特殊物流先进企业

7、零担整车物流先进企业

8、专线物流先进企业

9、物流园区管理先进企业
10、物流市场管理先进企业
二、评选对象
凡在我省境内从事物流及相关业务的企业均可参加。

三、评选依据
依据《安徽省物流企业分级与评价要求》省级地方标准（DB34/T 1219-2010）以及实施细则的相关条款择优择强评选产生。
四、评选原则
实行企业自愿申报的原则。

五、评选组织
“2010年度安徽省物流优强企业”评选工作，由安徽省物流企业分级与评价委员会（简称评委会）负责。评委会办公室负责具体实施。

六、评选程序
1、 申报：申报企业请按附件要求填写申报表（也可通过协会网站www.ahwlxh.com的“下载中心”下载电子表格），并附相应的材料邮寄或送达评委会办公室。如申报两个或以上的奖项，请在申报表中注明。
2、 初审：评委会办公室对参评企业申报表和相应的申报材料的完整性和规范性进行初步审核，对符合申报条件者上报评委会。

3、 审核：对于每家申报企业，由专家小组对其进行资料审查和必要的现场审查，形成相应的评审报告报评委会。

4、 公示：经评委会审查通过，在相关媒体发布通过审核的企业名单，接受社会公开监督。

5、 发布:评委会采取适当形式正式发布，同时编纂《安徽物流——2010安徽物流优强企业风采专刊》，颁发相应的荣誉证书和荣誉匾牌。

7、 关于编纂《安徽物流——2010年安徽物流优强企业风采专刊》
为了配合评选活动，评委会在开展其它形式宣传同时，编纂出版《安徽物流——2010年安徽物流优强企业风采专刊》，采用铜版纸彩色印刷。
专刊重点展示优强企业风采，总结成功经验，探索发展新思路。专刊作为我省物流行业的缩影，广为散发宣传，并赠送给省市党政各级领导和相关政府管理部门。
凡通过优强评选审核的单位应准备宣传文字和图片电子文档，发送至协会邮箱（ahwlxh@ahwlxh.com）,以便于编辑排版。
8、 参评费用

1、 评审、公告、资料、宣传、证牌制作工本费共3000元。
2、 已申报或通过了本年度“安徽省物流企业分级与评价”星级评定，并已缴纳了评审费用的企业不再收取参评费用。
9、 申报时间

申报时间自2010年10月20日至2010年12月20日。
10、 联系方式

安徽省物流企业分级与评价委员会（办公室）

地址：合肥市庐江路70号5楼东（原省冶金厅/石化厅大楼）

邮政编码：（230001）　    电话/传真：0551-2876102

查询网站：www.ahwlxh.com  电子邮箱：ahwlxh@ahwlxh.com

收款单位：安徽省物流协会

开    户：合肥市工行包河支行

帐    号：1302015309200809321
附件：《2010安徽省物流优强企业申报表》
下载：协会网站www.ahwlxh.com的“下载中心”栏目下载《2010年度安徽省物流优强企业申报表》
2010年10月15日
报：省政府办公厅、省发改委、省经信委、省国资委、省商务厅、省交通厅、省质监局、省民管局、省企联、协会名誉会长、高级顾问、顾问

抄：省物流标准化委员会、协会专家委员会、特邀常务理事

安徽省物流协会                                2010年10月15日

PAGE
3